
815

-

Besluit vervangen fysieke archiefbescheiden

Kenmerk: B2015/u815

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 8 september 2015, kenmerk B2015/u815;

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet;

BESLUIT

de analoge archiefbescheiden (de papieren of fysieke varianten) te vervangen voor digitale
reproducties. Als basis voor de vervanging geldt het handboek vervanging archiefbescheiden
Waterschap Vechtstromen (als bijlage bijgevoegd). Vervanging zal vanaf 1 januari 2016 gelden voor
de te vernietigen archiefbescheiden, per 1 januari 2017 ook voor de permanent te bewaren
archiefbescheiden.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 15 september 2015.

Het agelijks bestuur,

l»„«›~

dr. .M. ir. M.J.L.A. Langeslag-Linssen, lo aris


